



Beck & Cat Kft.

Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála u. 7.
Levelezési cím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.

Telefon: 06-34/560-076. Fax: 06-34/560-077
E-mail: info@beckcat.hu. Honlap: www.beckcat.hu

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér, Városcsopont revitalizáció, Rendezvény tér
Hrsz: 1603

Árajánlat száma: 22017

Költségvetési főösszesítő

Tételcsoport megnevezése	Nettó érték
Elmaradó tételek	- 5 458 840 Ft
Kerítés bontás	3 229 960 Ft
Kerítés építés	24 552 042 Ft
Szennyvízvezeték kiváltás	3 077 990 Ft
Védőcső elhelyezés	2 594 000 Ft
Csapadékvíz elvezetés	2 440 990 Ft
Fakivágás	3 083 400 Ft
Kapuáthelyezés (Gyógyszertár)	214 750 Ft
Területrendezés (Gyógyszertár)	952 000 Ft
Mindösszesen NETTÓ:	34 686 292 Ft
ÁFA (27%):	9 365 299 Ft
Mindösszesen BRUTTÓ:	44 051 591 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

Beck & Cat Kft.
Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála út 7.
Levelezési cím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11

Beck Ferenc

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér, Városcsözpont revitalizáció, Rendezvény tér Elmaradó tételek összesítése
Hrsz: 1603

Elmaradó tételek összesítése
Kisbér, Városcsözpont revitalizáció - rendezvényter

Ssz.	Tétel szövege	Menny. Egység	Elmaradó nettó díj	Elmaradó nettó díj összesen	Elmaradó bruttó díj összesen
1	Kerti fa építmények elhelyezése, fa pergolák KUPAS Pergola (nagy) /3000 cm/ m.:3400x1400x2700 mm, Cikkszám: 71	-3 db	690 480 Ft -	2 071 440 Ft -	2 630 729 Ft
2	Kerítés lábazat vakolás, javítás	-1 tétel	3 387 400 Ft -	3 387 400 Ft -	4 301 998 Ft
Összesen:			-	5 458 840 Ft -	6 932 727 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

Beck & Co. Kft.
Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála út 7.
Levélcíme: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11

Aláírás

Irtás, föld- és sziklamunka

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér, Városmarkó revitalizáció, Rendezvény tér, Kerítés bontás
Hrsz: 1603

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	750 000 Ft	2 479 960 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	750 000 Ft	2 479 960 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		3 229 960 Ft
2.2 Áfa	27%	872 089 Ft
3. A munka ára		4 102 049 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

Beck & Co. Kft.
Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála út 7.
Levél cím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11

Aláírás

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Irtás, föld- és sziklamunka	750 000 Ft	655 200 Ft
Falazás és egyéb kőművesmunka	- Ft	1 513 960 Ft
Lakatos munkák	- Ft	310 800 Ft
Összesen:	750 000 Ft	2 479 960 Ft

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	21-011- 11.3	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5,0 m ³ -es konténerbe	15	db	50000	15120	750 000 Ft	226 800 Ft
2	21-011-12	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	85	m ³	0	5040	- Ft	428 400 Ft
Munkanem összesen:							750 000 Ft	655 200 Ft

Falazás és egyéb kőművesmunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	33-000- 1.1.1.1.1	Teherhordó és kitöltő falazat bontása, égetett agyag-kerámia termékekből, kisméretű, mészhomok, magasított vagy nagy méretű téglából, bármilyen falvastagsággal, falazó, cementes mészhabarcból	33,9	m ³	0	25200	- Ft	854 280 Ft

Irtás, föld- és sziklamunka

2	33-000-11.6.1.1	Pillér bontása, természetes anyagú termékekből, bármilyen falvastagsággal,	6,7 m3	0	50400	- Ft	337 680 Ft
3	19-010-1.1	Régi terméskő pillérek daruzása,depózása a kastéyl területén belül max. 50 m távolságban	14 db	0	23000	- Ft	322 000 Ft

Munkanem összesen:**- Ft 1 513 960 Ft****Lakatos munkák**

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
1	45-000-2.3	Rácsok, korlátok, kerítések bontása,	14 db	0	22200	- Ft	310 800 Ft

Munkanem összesen:**- Ft 310 800 Ft**

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér, Városcsopont revitalizáció, Rendezvény tér, Kerítés építés
Hrsz: 1603

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	11 434 142 Ft	13 117 900 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	11 434 142 Ft	13 117 900 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		24 552 042 Ft
2.2 Áfa	27%	6 629 051 Ft
3. A munka ára		31 181 093 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

Beck & Co. Kft.
Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála út 7.
Levélcím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11

Aláírás

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	104 000 Ft	490 000 Ft
Irtás, föld- és sziklamunka	400 000 Ft	2 146 000 Ft
Síkalapozás	1 188 000 Ft	432 000 Ft
Helyszíni beton és vasbeton munka	2 438 720 Ft	2 634 000 Ft
Falazás és egyéb kőművesmunka	2 387 510 Ft	1 961 500 Ft
Vakolás és rabilolás	960 000 Ft	1 201 200 Ft
Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése	790 600 Ft	1 090 000 Ft
Felületképzés	2 562 912 Ft	2 419 200 Ft
Szigetelés	602 400 Ft	744 000 Ft
Összesen:	11 434 142 Ft	13 117 900 Ft

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-001-2	Sávalap kétoldalas zsaluzása fa zsaluzattal, max. 0,8 m magasságig	60	m2	1 500	3 500	90 000 Ft	210 000 Ft
2	15-012-1.1	Egy pallószintű belső állvány készítése pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával,	56	m2	250	5 000	14 000 Ft	280 000 Ft
Munkanem összesen:							104 000 Ft	490 000 Ft

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	21-003-2.1.2	Közmű feltárása kézi erővel, talajosztály: III.	3	m3	0	15 000	- Ft	45 000 Ft
2	21-003-5.1.1.2	Munkaárok földkiemelése közművesített területen, kézi erővel, bármely konzisztenciájú talajban, dúcolás nélkül, 2,0 m ² szelvényig, III. talajosztály	120	m3	0	8 550	- Ft	1 026 000 Ft
3	21-00-02	Kitermelt föld át-és visszadepózása	70	m3	0	3 500	- Ft	245 000 Ft
4	21-003-11.1.1	Földvisszatöltés munkagödörbe vagy munkaárkba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárgy) felett és mellett 50 cm vastagságig	70	m3	0	3 500	- Ft	245 000 Ft
5	21-011-1.1.1	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, kézi erővel, talajosztály I-IV. Szállítással	120	m3	2 000	1 500	240 000 Ft	180 000 Ft

6	21-008-2.2.1	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 85%	70 m3	0	3 500	- Ft	245 000 Ft
7	21-011-11.4	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 6,0 m ³ -es konténerbe	4 db	40 000	10 000	160 000 Ft	40 000 Ft
8	21-011-12	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	24 m3	0	5 000	- Ft	120 000 Ft
Munkanem összesen:						400 000 Ft	2 146 000 Ft

Síkalapozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	23-003-2-0222210	Beton sáv-, talp- lemezalap készítése szivattyús technológiával,minőségű betonból C16/20 - X0v(H) - 16 - F3 - CEM 32,5, m = 6,6 finomsági modulussal	36 m3		33 000	12 000	1 188 000 Ft	432 000 Ft
Munkanem összesen:						1 188 000 Ft	432 000 Ft	

Helyszíni beton és vasbeton munka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	31-001-1.2.1-0221000	Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe, bordás betonacélból, 4-11 mm átmérő között FERALPI bordás betonacél, 6 m-es szálaban, B500B 8 mm	0,23 t		1 500 000	300 000	345 000 Ft	69 000 Ft
2	31-001-1.2.2-0221002	Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe, bordás betonacélból, 12-20 mm átmérő között FERALPI bordás betonacél, 6 m-es szálaban, B500B 12 mm	0,22 t		1 500 000	300 000	330 000 Ft	66 000 Ft
3	31-051-6.2.1-0112410	Előregyártott pillér fedő beépítése, ragasztva, fugázva, vízzel	14 db		15 520	24 500	217 280 Ft	343 000 Ft
4	31-051-6.2.2-0112110	Előregyártott lábzeti fedő, ragasztva, fugázva, vízzel	98 db		15 780	22 000	1 546 440 Ft	2 156 000 Ft
Munkanem összesen:						2 438 720 Ft	2 634 000 Ft	

Falazás és egyéb kőművesmunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	33-001-1.3.5.4.1.1-0010511	Teherhordó és kitöltő falazat készítése, beton, könnyűbeton falazóblokk vagy zsaluzóelem termékekből, 400 mm falvastagságban, 400x500x230 mm-es méretű beton zsaluzóelemből, kitöltő betonnal, betonacél beépítéssel Leier ZS 40-es zsaluzóelem, 400/500/230 mm, C16/20-16/kissé képlékeny kavicsbeton, B 60.40:12 mm átmérőjű betonacél	62,5 m2		32 300	25 000	2 018 750 Ft	1 562 500 Ft
2	33-005-1.3.1.4.1-0010208	Pillérfalazat készítése, beton termékekből négyszög keresztmetszettel, 400x400x230 mm-es méretű pillérzsaluzó elemből kitöltő betonnal, betonacél beépítéssel Leier Pillérzsaluzó elem 40, 400/400/230 mm, C16/20-16/kissé képlékeny kavicsbeton, B 60.40:12 mm átmérőjű betonacél LEIER Pillérzsaluzó elem 40, méret 40/40/23 cm, Cikkszám: HUTPE5005	21 m		17 560	19 000	368 760 Ft	399 000 Ft
Munkanem összesen:						2 387 510 Ft	1 961 500 Ft	

Vakolás és rabilolás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-002-2-0310272	Beton alapozók felhordása, kézi erővel weber.prim 708 betonkontakt, Kód: H708 15	120 m2	1 000	1 510	120 000 Ft	181 200 Ft
2	36-007-9.1.1-0411706	Cementhabarcs vakolatok; lábazati alapvakolat felhordása kézi erővel, 1 cm vastagságban weber 231 KPS lábazati alapvakolat Kód: 231P	120 m2	3 000	5 000	360 000 Ft	600 000 Ft
3	36-007-9.1.1-0415939	Lábazati vakolatok; lábazati alapvakolat felhordása kézi erővel, 2 cm vastagságban Baumit SockelPutz Lábazati alapvakolat, Cikkszám: 151803	120 m2	4 000	3 500	480 000 Ft	420 000 Ft
Munkanem összesen:						960 000 Ft	1 201 200 Ft

Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	45-004-12.1	Idomacél vagy kovácsoltvas kerítésrács javítása	5 db	78 600	50 000	393 000 Ft	250 000 Ft
2	45-004-12.1	Kovácsoltvas kerítésrács elhelyezése, oszlopok közé, rögzítő karmokkal	14 db	28 400	60 000	397 600 Ft	840 000 Ft
Munkanem összesen:						790 600 Ft	1 090 000 Ft

Felületképzés

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	47-013-15.6.2.1.3-0159422	Diszperziós festések, műgyanta, akril kötőanyagú oldószeres, fehér vagy színes homlokzathfestékekkel, megfelelően előkészített ásványi alapfelületen, beton felületen, két rétegben, egy vagy több színben, tagolatlan durva felületen Caparol Synthesan oldószeres fagyponat alatt is feldolgozható homlokzathfesték, matt, I. színcsoport	120 m2	2 240	3 000	268 800 Ft	360 000 Ft
2	47-021-21.3.1-0130711	Acélfelületek porfestése rácson, korlátan, kerítésen, Antracit szürke 7016	134,4 m2	6 000	4 500	806 400 Ft	604 800 Ft
3	47-021-31.3.4-0130711	Többszörösen átfestett acélfelületek rácsok vegyszeres tisztítása	134,4 m2	7 730	7 250	1 038 912 Ft	974 400 Ft
4	47-010-1.2.1-0160788	Normál nem egyenletes nedvszívóképességű ásványi falfelületek alapozása, felületmegerősítése, szilikát káli-vízüveg bázisú alapozóval, tagolatlan felületen Caparol Histolith® Weißgrund szilikátbázisú, pigmentált alapozó, tapadás közvetítés, szívóképesség kiegyenlítés	120 m2	1 500	2 500	180 000 Ft	300 000 Ft
5	47-013-15.6.2.1.3-0159422	Diszperziós festések, műgyanta, akril kötőanyagú oldószeres, fehér vagy színes homlokzathfestékekkel, megfelelően előkészített ásványi alapfelületen, beton felületen, két rétegben, egy vagy több színben, tagolatlan durva felületen Caparol Synthesan oldószeres fagyponat alatt is feldolgozható homlokzathfesték, matt, I. színcsoport	120 m2	2 240	1 500	268 800 Ft	180 000 Ft
Munkanem összesen:						2 562 912 Ft	2 419 200 Ft

Szigetelés

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
------	-----------	---------------	---------------	-------------------	-----------------	----------------	--------------

1	48-002- 1.1.1.1.1- 0211021	Talajnedvesség elleni szigetelés; Bitumenes lemez szigetelés aljzatának kellősítése, egy rétegben, vízszintes felületen, oldószeres hideg bitumenmázzal (száraz felületen) KEMIKÁL BORNIT H bitumenes oldószeres bevonó, alapozó	120 m2	1 500	2 500	180 000 Ft	300 000 Ft
2	48-002- 1.2.1.1.2- 0099009	Talajnedvesség elleni szigetelés; Falszigetelés, vízszintes felületen, egy rétegben, minimum 4,0 mm vastag elasztomerbitumenes (SBS modifikált vagy SBS/oxidált duo) lemezzel, aljzathoz foltonként vagy sávokban olvasztásos ragasztással, átlapolásoknál teljes felületű hegesztéssel fektetve BMI VILLAS EO-G 4 F/K Extra, üvegszövet hordozórétegű, 4 mm vastag, SBS-oxid DUO lemez, Csz.: N2086	120 m2	3 520	3 700	422 400 Ft	444 000 Ft

Munkanem összesen:

602 400 Ft

744 000 Ft

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér, Városmegközpont revitalizáció, Rendezvény tér, Szennyvízvezeték kiváltás
Hrsz: 1603

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	1 119 290 Ft	1 958 700 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	1 119 290 Ft	1 958 700 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		3 077 990 Ft
2.2 Áfa	27%	831 057 Ft
3. A munka ára		3 909 047 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

Ajánlatunkat a jelenleg ismert adatok alapján készítettük, a feltárás még befolyásolhatja a végső árat!

Beck & Co. Kft.

Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála út 7.
Levél cím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11

Aláírás

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Költségtérítések	- Ft	45 000 Ft
Irtás, föld- és sziklamunka	201 500 Ft	1 006 500 Ft
Közműsatorna-építés	389 790 Ft	268 200 Ft
Útburkolatalap és makadámburkolat készítése	168 000 Ft	216 000 Ft
Bitumenes alap és makadámburkolat készítése	360 000 Ft	423 000 Ft
Összesen:	1 119 290 Ft	1 958 700 Ft

Költségtérítések

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 001.11.1.4	Általános teendők megvalósulás szakaszában, Közmű szakfelületek	3,00	óra	0	15 000	- Ft	45 000 Ft
		Munkanem összesen:					- Ft	45 000 Ft

Irtás, föld- és sziklamunka

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1.	21-003-	Közmű feltárása kézi erővel, talajosztály: III.	3,00	m3	0	15 000	- Ft	45 000 Ft
2.	21-003- 5.1.1.2	Munkaárok földkiemelése közművesített területen, kézi erővel, bármely konzisztenciájú talajban, dúcolás nélkül, 2,0 m ² szelvényig, III. talajosztály	40,00	m3	0	7 950	- Ft	318 000 Ft
3.	21-003- 6.1.1	Munkaárok földkiemelése közmű nélküli területen, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, dúcolás nélkül, 3,0 m ² szelvényig	11,50	m3	0	6 000	- Ft	69 000 Ft
4.	21-003- 11.1.1	Földvisszatöltés munkagödörbe vagy munkaárrokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárgy) felett és mellett 50 cm vastagságig	11,50	m3	0	4 100	- Ft	47 150 Ft
5.	21-003- 11.1.2	Földvisszatöltés munkagödörbe vagy munkaárrokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárgyat) környező 50 cm-en túli szelvényben	28,50	m3	0	4 100	- Ft	116 850 Ft
6.	21-004- 2.1.1	Földmű vízszintes felületének rendezése a felesleges föld elterítésével, tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 16%-os terephajlásig, 20 cm vastagságban, talajosztály: I- IV.	50,00	m2	0	1 500	- Ft	75 000 Ft

7.	21-004-4.1.1-0120401	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, homokból Természetes szemmegoszlású homok, TH 0/4 P-TT, Nvékládháza	11,50 m3	5 000	5 000	57 500 Ft	57 500 Ft
8.	21-008-2.2.3	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 95%	28,50 m3	0	3 500	- Ft	99 750 Ft
9.	M21-008-2.3.1	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, vezeték felett és mellett, tömörségi fok: 85%	11,50 m3	0	3 500	- Ft	40 250 Ft
10.	21-011-1.2.1	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, talajosztály I-IV. szállítással	12,00 m3	2 000	1 500	24 000 Ft	18 000 Ft
11.	21-011-11.4	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 6,0 m ³ -es konténerbe	3,00 db	40 000	10 000	120 000 Ft	30 000 Ft
12.	21-011-12	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	18,00 m3	0	5 000	- Ft	90 000 Ft

Munkanem összesen:

201 500 Ft 1 006 500 Ft

Közműcsatorna-építés

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1.	53-001-31.4.3-0133025	Egyoldalon tokos műanyag csatornacső beépítése földárokba, gumigyűrűs kötéssel, csőidomok nélkül, 3,00 m hosszú csövekből, külső csőátmérő: 150-160 mm M-WAVIN KG 160 PVC csatornacső, D = 160 mm, DN 160/5 m, CCCM516	23,00	m	11 000	5 000	253 000 Ft	115 000 Ft
3.	53-001-32.1.3-0236193	Műanyag, tokos csatornacső idom beépítése földárokba, gumigyűrűs kötéssel, külső csőátmérő: 250 mm-ig, külső csőátmérő: 150-160 mm WAVIN KG PVC KGFP csatorna aknabekötő idom 160, CCP16	2,00	db	3 460	5 000	6 920 Ft	10 000 Ft
4.	53-001-32.1.3-0236231	Műanyag, tokos csatornacső idom beépítése földárokba, gumigyűrűs kötéssel, külső csőátmérő: 250 mm-ig, külső csőátmérő: 150-160 mm WAVIN KG PVC KGVET íves tisztítóidom, 160/200/160, CCPT1620	1,00	db	9 370	5 000	9 370 Ft	5 000 Ft
5.	53-005-33.1-0236268	Teleszkópos felsőrész elhelyezése szűkítő gumigyűrűvel, vagy aknakónusz kapaszkodó létrával és tömítőgyűrűkkel, öntöttvas vagy műanyag fedlappal, A 15 - D 400 kN terhelési osztályban, zárt vagy ventillációs kivitelben, DN 160 - DN 250	1,00	db	45 250	31 600	45 250 Ft	31 600 Ft
6.	53-005-33.1-0236269	Teleszkópos felsőrész elhelyezése szűkítő gumigyűrűvel, vagy aknakónusz kapaszkodó létrával és tömítőgyűrűkkel, öntöttvas vagy műanyag fedlappal, A 15 - D 400 kN terhelési osztályban, zárt vagy ventillációs kivitelben, DN 160 - DN 250 WAVIN 3t zöldterületi fedlap cső nélkül. 200 mm. CAOM20	1,00	db	45 250	31 600	45 250 Ft	31 600 Ft
8.	53-010-1.1.1-0650001	Csatlakozóhely készítése csatornavezetékben vagy aknafalban, beton bekötő idommal vagy csőcsonkkal, utólag beépítve, 20 cm belső átmérőig	3,00	db	10 000	25 000	30 000 Ft	75 000 Ft
9.	53-010-1.1.1-0650001	Csatlakozóhely készítése csatornavezetékre XDR gumiharang , utólag beépítve, 20 cm belső átmérőig	1,00	db	45 200	25 000	45 200 Ft	25 000 Ft

Munkanem összesen:

389 790 Ft 268 200 Ft

Útburkolatalap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	61-001-001.1	Makadám rendszerű útpálya és mechanikai stabilizáció bontása, kézi erővel, légkalapáccsal, 4 m ² -nél kisebb foltokban	3,60	m3	0	35 000	- Ft	126 000 Ft
2	61-002-001.1-0111002	Mechanikailag stabilizált alaprég készítése útgyaluval, M56 jelű, 15-25 cm vastagságban Útépitési zúzottkő, M56, Ugod	3,00	m3	11 000	5 000	33 000 Ft	15 000 Ft

3	61-003-002.3-0710010	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése utókezeléssel, 2,00 m sávszélességig, CKt-2 vagy CTt-2 jelű keverékből CKt-T2 jelű, cement kötőanyagú homokos kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió (új név: C 40 B1)	3,00 m3	45 000	25 000	135 000 Ft	75 000 Ft
Munkanem összesen:						168 000 Ft	216 000 Ft

Bitumenes alap és makadámburkolat készítése

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	63-001-007.1.2-0750206	Aszfaltburkolatok javítása, kátyúzása, meleg bitumenes hengerelt aszfaltkeverékkel, 6 cm vastagságig, 1,0 m ² feletti foltok esetén Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege. homokkal. zúzalékkal	1,80	m3	200 000	100 000	360 000 Ft	180 000 Ft
2	63-001-002.1	Zúzalékos aszfaltszőnyegek, aszfaltbetonok és öntött aszfaltok bontása, kötőréteggel együtt, kézi erővel, légkalapáccsal aszfalt élvágással, építési hulladék elszállítással	1,80	m3	0	135 000	- Ft	243 000 Ft
Munkanem összesen:							360 000 Ft	423 000 Ft

Védőcső elhelyezés

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér, Városközpont revitalizáció, Rendezvény tér, Kábeltelevízió és Telekom védőcső elhelyezés
Hrsz: 1603

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	1 058 000 Ft	1 536 000 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	1 058 000 Ft	1 536 000 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		2 594 000 Ft
2.2 Áfa	27%	700 380 Ft
3. A munka ára		3 294 380 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

Beck & Cat Kft.
Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála út 7.
Levél cím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Védőcső fektetés	1 058 000 Ft	1 536 000 Ft
Összesen:	1 058 000 Ft	1 536 000 Ft

Védőcső fektetés								
Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1		Tervezési ajánlatunk a Magyar Telekom hálózat kiváltás kivitelei tervének elkészítését tartalmazza, NMHH engedélyezésekkel, azok költségét is beleértve.	1	db	0	520 000	- Ft	520 000 Ft
2.		Általános teendők	5	óra	0	15 000	- Ft	75 000 Ft
2		Kézi kutatóárok készítése 0,6×0,6×1m (sz×h×m) méretben kábelnyomvonal kijelölésének előkészítéseként	3	db	0	3 000	- Ft	9 000 Ft
3		Kézi kábelárok készítése homokággal, távolságtartóval, védőborítással, jelzőszalaggal, valamennyi szükséges segédanyaggal	80	m	0	5 000	- Ft	400 000 Ft
3		110- es védőcső földbe	80	m	2 200	1 000	176 000 Ft	80 000 Ft
4		63-as védőcső földbe	240	m	650	710	156 000 Ft	170 400 Ft
5		40-es védőcső földbe	160	m	450	500	72 000 Ft	80 000 Ft
6		Kábeljelző szalag elhelyezése	16	m	250	100	4 000 Ft	1 600 Ft
7		Kábelvezető akna, fedlappal, valamennyi szükséges segédanyaggal kompletten	1	db	650 000	200 000	650 000 Ft	200 000 Ft
		Munkanem összesen:					1 058 000 Ft	1 536 000 Ft

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér, Városmegközpont revitalizáció, Rendezvény tér, Szennyvízvezeték kiváltás
Hrsz: 1603

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	729 340 Ft	1 711 650 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	729 340 Ft	1 711 650 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		2 440 990 Ft
2.2 Áfa	27%	659 067 Ft
3. A munka ára		3 100 057 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

Beck & Csat Kft.
Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála út 7.
Levél cím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11
Aláírás

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Irtás, föld- és sziklamunka	117 000 Ft	977 650 Ft
Közműsatorna-építés	84 340 Ft	95 000 Ft
Útburkolatalap és makadámburkolat készítése	168 000 Ft	216 000 Ft
Bitumenes alap és makadámburkolat készítése	360 000 Ft	423 000 Ft
Összesen:	729 340 Ft	1 711 650 Ft

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1.	21-003-	Közmű feltárása kézi erővel, talajosztály: III.	3,00	m3	0	15 000	- Ft	45 000 Ft
2.	21-003- 5.1.1.2	Munkaárok földkiemelése közművesített területen, kézi erővel, bármely konzisztenciájú talajban, dúcolás nélkül, 2,0 m ² szelvényig, III. talajosztály	43,00	m3	0	7 950	- Ft	341 850 Ft
4.	21-003- 11.1.1	Földviasztöltés munkagödörbe vagy munkaárokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárgy) felett és mellett 50 cm vastagságig	13,00	m3	0	4 100	- Ft	53 300 Ft
5.	21-003- 11.1.2	Földviasztöltés munkagödörbe vagy munkaárokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárgyat) környező 50 cm-en túli szelvényben	30,00	m3	0	4 100	- Ft	123 000 Ft
6.	21-004- 2.1.1	Földmű vízszintes felületének rendezése a felesleges föld elterítésével, tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 16%-os terephajlásig, 20 cm vastagságban, talajosztály: I-IV.	100,00	m2	0	1 500	- Ft	150 000 Ft
7.	21-004- 4.1.1- 0120401	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, homokból Természetes szemmegoszlású homok, TH 0/4 P-TT, Nvékládháza	13,00	m3	5 000	5 000	65 000 Ft	65 000 Ft
8.	21-008- 2.2.3	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 95%	30,00	m3	0	3 500	- Ft	105 000 Ft
9.	M21-008- 2.3.1	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, vezeték felett és mellett, tömörségi fok: 85%	13,00	m3	0	3 500	- Ft	45 500 Ft
10.	21-011- 1.2.1	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV. szállítással	6,00	m3	2 000	1 500	12 000 Ft	9 000 Ft

11.	21-011-11.4	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 6,0 m ³ -es konténerbe	1,00 db	40 000	10 000	40 000 Ft	10 000 Ft
12.	21-011-12	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	6,00 m3	0	5 000	- Ft	30 000 Ft
Munkanem összesen:						117 000 Ft	977 650 Ft

Közműcsatorna-építés

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1.	53-001-31.4.3-0133025	Egyoldalon tokos műanyag csatornacső beépítése földárókba, gumigyűrűs kötéssel, csőidomok nélkül, 3,00 m hosszú csövekből, külső csőátmérő:125 mm M-WAVIN KG 125 PVC csatornacső, D = 125 mm. DN 125/3 m.	4,00 m	7 230	5 000	28 920 Ft	20 000 Ft
3.	53-001-32.1.3-0236193	Műanyag, tokos csatornacső idom beépítése földárókba, gumigyűrűs kötéssel, külső csőátmérő: 250 mm-ig, külső csőátmérő:125 mm M-WAVIN KG 125 PVC csatornacső, D = 125 mm,	7,00 db	3 120	5 000	21 840 Ft	35 000 Ft
4.	53-001-32.1.3-0236231	Műanyag, tokos csatornacső idom beépítése földárókba, gumigyűrűs kötéssel, külső csőátmérő: 250 mm-ig, külső csőátmérő:125 mm M-WAVIN KG 125 PVC csatornacső, D = 125 mm	3,00 db	7 860	5 000	23 580 Ft	15 000 Ft
8.	53-010-1.1.1-0650001	Csatlakozóhely készítése csatornavezetékben vagy aknafalban, beton bekötő idommal vagy csőcsonkkal, utólag beépítve, 20 cm belső átmérőig	1,00 db	10 000	25 000	10 000 Ft	25 000 Ft
Munkanem összesen:						84 340 Ft	95 000 Ft

Útburkolatalap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	61-001-001.1	Makadám rendszerű útpálya és mechanikai stabilizáció bontása, kézi erővel, léghalápáccsal, 4 m ² -nél kisebb foltokban	3,60 m3	0	35 000	- Ft	126 000 Ft
2	61-002-001.1-0111002	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése útgyaluval, M56 jelű, 15-25 cm vastagságban	3,00 m3	11 000	5 000	33 000 Ft	15 000 Ft
3	61-003-002.3-0710010	Útépitési zúzottkő, M56, Ugod Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése utókezeléssel, 2,00 m sáv szélességig, CKt-2 vagy CTt-2 jelű keverékből CKt-T2 jelű, cement kötőanyagú homokos kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió (új név: C 40 B1)	3,00 m3	45 000	25 000	135 000 Ft	75 000 Ft
Munkanem összesen:						168 000 Ft	216 000 Ft

Bitumenes alap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	63-001-007.1.2-0750206	Aszfaltburkolatok javítása, kátyúzása, meleg bitumenes hengerelt aszfaltkeverékkel, 6 cm vastagságig, 1,0 m ² feletti foltok esetén Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal	1,80 m3	200 000	100 000	360 000 Ft	180 000 Ft
2	63-001-002.1	Zúzalékos aszfaltszőnyegek, aszfaltbetonok és öntött aszfaltok bontása, kötőréteggel együtt, kézi erővel, léghalápáccsal aszfalt élvágással, építési hulladék elszállítással	1,80 m3	0	135 000	- Ft	243 000 Ft
Munkanem összesen:						360 000 Ft	423 000 Ft

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér Központi tér revitalizációja, Fakivágás az ivóút mellett (KVÖ kérésére),
új fa ültetése, valamint közös kerítés nyomvonalában lévő fák kivágása és tuskó kiszedése
Hrsz: 1603

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	502 000 Ft	2 581 400 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	502 000 Ft	2 581 400 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		3 083 400 Ft
2.2 Áfa	27%	832 518 Ft
3. A munka ára		3 915 918 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

Beck & Co. Kft.
Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála út 7.
Levélcíme: 2840 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Fakivágás	502 000 Ft	2 581 400 Ft
Összesen:	502 000 Ft	2 581 400 Ft

Fakivágás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	21-001-1.2.3	Egyes fák kitermelése tuskóirtással, legallyazással és darabolással, kézi szerszámokkal, III. oszt. talajban, törzsátmérő: 41-60 cm között	12	db	0	150 000	- Ft	1 800 000 Ft
2	21-001-1.2.2	Egyes fák kitermelése tuskóirtással, legallyazással és darabolással, kézi szerszámokkal, III. oszt. talajban, törzsátmérő: 20-40 cm között	3	db	0	55 000	- Ft	165 000 Ft
3	21-004-1.1.2	Műtárgyakkal, épületekkel közvetlenül össze függő feltöltések és előfeltöltések készítése tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával I-IV. oszt. talajban, szállítással: 10,1-50,0 m tuskó helyének feltöltése helyi anyagból	39	m3	0	4 100	- Ft	159 900 Ft
4	21-008-2.2.1	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 85%	39	m3	0	3 500	- Ft	136 500 Ft
5	21-011-11.7	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 10,0 m ³ -es konténerbe	7	db	50 000	10 000	350 000 Ft	70 000 Ft
6	21-011-12	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	39	m3	0	5 000	- Ft	195 000 Ft
7	21-01-12.2	Túlkoros fa ültetése konténer méretének megfelelő ültetődörrel, melybe komposztált trágyát és mikorrhiza gomba készítményt kell keverni. K240 20/25 méretben korai juhar	1	db	152 000	55 000	152 000 Ft	55 000 Ft
Munkanem összesen:							502 000 Ft	2 581 400 Ft

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér, Városközpont revitalizáció, Rendezvény tér, Kapuáthelyezés (Gyógyszertár)
Hrsz: 1603

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	72 900 Ft	141 850 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	72 900 Ft	141 850 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		214 750 Ft
2.2 Áfa	27%	57 983 Ft
3. A munka ára		272 733 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

Beck & Co. Kft.
Székhely: 2840 Oroszlány, Széchenyi Borbála út 7.
Levél cím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Költségtérítések	72 900 Ft	141 850 Ft
Összesen:	72 900 Ft	141 850 Ft

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
	1 45-03-1.1	Gyógyszertár egyoldalra nyíló elektromos kapu átépítése	1	db	72900	141850	72900	141850
		Munkanem összesen:					72 900 Ft	141 850 Ft

Név :
Kisbér Város Önkormányzata

Cím :
2870 Kisbér, Széchenyi utca 2.

A munka leírása:
Kisbér, Városcsopont revitalizáció, Rendezvény tér, Területrendezés (Gyógyszertár)
Hrsz: 1603

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	416 000 Ft	536 000 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	416 000 Ft	536 000 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		952 000 Ft
2.2 Áfa	27%	257 040 Ft
3. A munka ára		1 209 040 Ft

Oroszlány, 2022.04.26.

A park megfelelő fejlődéséhez szükséges lesz az első 3 vegetációs ciklus alatt az időjárásnak megfelelő öntözés (beruházói feladat).

Beck & Co. Kft.
Székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála út 7.
Levél cím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1.
Adószám: 11472083-2-11

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Ágyás előkészítés	140 000 Ft	260 000 Ft
Gyep vetése	36 000 Ft	216 000 Ft
Talajpótlás (templom és főút melletti mélyedés)	240 000 Ft	60 000 Ft
Összesen:	416 000 Ft	536 000 Ft

Ágyás előkészítés

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1.	21-001-9.1	Tereprendezés	120	m2	0	1 250	- Ft	150 000 Ft
2.	91-001- 1.2.3.1.2	talajjavítás komposzttal vagy komposztált trágyával	120	m2	500	250	60 000 Ft	30 000 Ft
3.	21-011- 11.4	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 6,0 m ³ -es konténerbe	2	db	40 000	10 000	80 000 Ft	20 000 Ft
4.	21-011-12	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	12	m3	0	5 000	- Ft	60 000 Ft
Munkanem összesen:							140 000 Ft	260 000 Ft

Gyep vetése

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1.	21-001- 13.2.1	fűmag vetése 4 dkg/m ² (Barenbrug Watersaver)	120	m2	300	300	36 000 Ft	36 000 Ft
2.	M 91-001- 1.1.2.1.3	talajelőkészítése finom tereprendezés (szükség esetén élethomok bekevezése a	120	m2	0	1 500	- Ft	180 000 Ft
Munkanem összesen:							36 000 Ft	216 000 Ft

Talajpótlás

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1.	"K"	termőföld pótlás (agyagtól és építési törmeléktől mentes)	12	m3	20 000	5 000	240 000 Ft	60 000 Ft
Munkanem összesen:							240 000 Ft	60 000 Ft